Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

Об отмене постановлений администрации Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области

Руководствуясь статьями 64.2., 407 Гражданского кодекса Российской
Федерации администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить проведение продажи посредством публичного предложения
в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене
имущества, находящегося в собственности Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области на электронной торговой площадке
«Фабрикант», назначенной на 11.09.2024, утвержденной постановлением
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 31.07.2024 № 890 «Об условиях приватизации муниципального имущества».

2. Отменить проведение аукциона в электронной форме с открытой
формой подачи предложений о цене имущества, находящегося в собственности
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на электронной
торговой площадке «Фабрикант», назначенного на 18.09.2024, утвержденного
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области от 07.08.2024 № 916 «Об условиях приватизации
муниципального имущества».

3. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже
земельных участков, находящихся в государственной собственности до
разграничения на электронной торговой площадке «Фабрикант», назначенного

на 04.10.2024, утвержденного постановлением администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области от 26.08.2024 № 971 «О
проведении аукциона по продаже земельных участков в электронной форме».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области Забродину А.В.

Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления С.А.Сыров

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.
Казакова Е.Н.